
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Вологодского муниципального округа

« Первомайская средняя  школа» 
п.Уткино
Приказ

26. 08.2024.                                                                                                                      № 141 
Об утверждении состава комиссии по родительскому
 контролю за  организацией питания.

В целях контроля за  качеством питания приготовления пищи,  соблюдения технологии 
приготовления  пищи  и  выполнения  санитарно-гигиенических  требований  на  период 
организации  горячего  питания  учащихся  и  воспитанников  дошкольных  групп,  в 
соответствии  с  «Положением   об  организации  контроля  за  организацией  горячего 
питания» в МБОУ ВМО «Первомайская средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить  состав  комиссии на  2024-2025 учебный год по  контролю за  организацией 
питания учащихся в следующем составе:
-  Тельтевская С.В. – зам. директора по ВР, 
- Судакова О.С. – ответственный за  организацию питания, 
-  Савина Е.В.  – учитель начальных классов
- Шабанова А.В. – член родительского комитета

Директор                                                               Ю.И. Вахрушев


